









Projekt

UCHWAŁA NR ..................................
RADY GMINY LESZNO

z dnia .................................
W sprawie: zmian w budżecie gminy.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1.

W budżecie gminy uchwalonym uchwałą Nr XXV/122/2004 Rady Gminy Leszno 
z dnia 28 stycznia 2004r. wprowadza się następujące zmiany:
DOCHODY:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan

przed zmianą
	Zwiększe-nie
	Zmniej-szenie
	Plan  po
zmia-nach

	700

852
	70005

85214

85219
	0490

0840

2010

2030

2010

2030
	Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw- oplata planistyczna

Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych

- wpływy ze sprzedaży nieruchomości przy ul. Kujawskiego 7 w Zaborowie

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz  składki na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

- środki na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	510.249

510.249

150.000

176.176

21.870

740.323

96.000

96.000

-

66.000

66.000

-
	48.404

48.404

10.000

38.404

38.404

79.800

39.000

32.000

7.000

40.800

-

40.800
	-

-

-

-

-

40.800

-

-

-

40.800

40.800

-
	558.653

558.653

160.000

214.580

60.274

779.323

135.000

128.000

7.000

66.000

25.200

40.800

	
	
	
	Dochody razem
	13.021.571
	128.204
	40.800
	13.108.975


WYDATKI

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zwiększe

nie
	Zmniej

szenie
	Plan po zmianach

	600

700

801

852

854
	60016

70005

80104

80101

80110

85214

85219

85214

85219

85401


	4270

6050

4300

4040

4260

4300

4040

4260

4300

4260

4300

4260

4300

4210

4260

4210

4260

3110

4010

4110

4120

3110

4010

4110

4120

4010

4110

4120

4270

4410
	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:

-  budowa chodnika we wsi Grądy w kierunku Wilkowej Wsi

-  wykup gruntu pod budowę drogi w Wilkowej Wsi prowadzącej do wsi Powązki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Podziały i wyceny gruntów

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

w tym

Przedszkole w Lesznie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

w tym:

Szkoła Podstawowa 
w Zaborowie

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

w tym:

Gimnazjum w Lesznie

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazjum w Zaborowie

Zakup energii

Pomoc społeczna

Zadania zlecone

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Zadania własne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne

Świadczenia społeczne

w tym:

-  ze środków dotacji celowej

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

w tym:

-  ze środków dotacji celowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Świetlica przy Szkole Podstawowej w Lesznie

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe
	1.114.272

939.330

181.450

537.000

100.000

50.000

241.540

241.540

35.000

30.000

8.382.568

859.731

40.261

51.000

13.612

779.267

36.805

41.000

10.700

2.504.649

111.694

45.034

1.051.887

60.000

18.634

4.665.067

15.168

68.100

4.288.629

5.168

377.338

31.000

1.088.849

96.000

91.650

66.000

49.689

9.252

1.316

110.000

110.000

-

93.498

60.021

11.289

1.606

-

-

-

-

214.697

206.546

206.546

15.300

2.405
	32.844

32.844

14.844

18.000

18.000

-

4.000

4.000

4.000

4.000

56.000

16.000

-

10.000

6.000

16.000

-

10.000

6.000

17.000

12.000

5.000

17.000

12.000

5.000

23.000

17.000

6.000

17.000

17.000

6.000

6.000

79.800

32.000

32.000

-

-

-

-

7.000

7.000

7.000

40.800

34.091

5.874

835

40.800

34.091

5.874

835

-

-

-

-

-
	21.440

21.440

-

21.440

-

21.440

-

-

-

-

6.000

6.000

6.000

-

-

6.000

6.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

40.800

-

-

40.800

34.091

5.874

835

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17.000

17.000

17.000

15.000

2.000
	1.125.676

950.734

196.294

533.560

118.000

28.560

245.540

245.540

39.000

34.000

8.432.568

869.731

34.261

61.000

19.612

789.267

30.805

51.000

16.700

2.521.649

123.694

50.034

1.068.887

72.000

23.634

4.688.067

32.168

74.100

4.305.629

22.168

383.338

37.000

1.127.849

128.000

123.650

25.200

15.598

3.378

481

117.000

117.000

7.000

134.298

94.112

17.163

2.441

40.800

34.091

5.874

835

197.697

189.546

189.546

300

405

	
	
	
	Wydatki ogółem
	15.735.139
	172.644
	85.240
	15.822.543


§ 2.

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z zał. nr 1 i 2.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1

do Uchwały ..................................
Rady Gminy Leszno

z dnia .......................
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie
DOCHODY 

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan

przed zmianą
	Zwiększe-nie
	Zmniej-szenie
	Plan  po

zmia-nach

	852
	85214

85219
	2010

2010
	Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz  składki na ubezpieczenie społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	697.623

96.000

96.000

66.000

66.000
	79.800

39.000

32.000

40.800

-
	40.800

-

-

40.800

40.800
	736.623

135.000

128.000

66.000

25.200

	
	
	
	Razem dochody
	891.442
	79.800
	40.800
	930.442


Załącznik Nr 2
do Uchwały ...............................
Rady Gminy Leszno

z dnia ...............................
Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie
WYDATKI
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Plan

przed zmianą
	Zwiększe-nie
	Zmniej-szenie
	Plan  po

zmia-nach

	852
	85214

85219


	3110

4010

4110

4120
	Pomoc społeczna

Zadania zlecone

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy
	697.623

96.000

91.650

66.000

49.689

9.252

1.316
	79.800

32.000

32.000

-

-

-

-
	40.800

-

-

40.800

34.091

5.874

835
	736.623

128.000

123.650

25.200

15.598

3.378

481

	
	
	
	Razem wydatki
	801.143
	79.800
	40.800
	840.143


